
 
 

Dz.01.0021.1.15.2022 

 

 

 

UCHWAŁA NR LVIII/532/2022 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

 

 

 

w sprawie montażu stojaków rowerowych przed budynkiem przy ulicy Wrzesińskiej 11 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695)             

Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala co następuje: 

 

§ 1. Rada Dzielnicy I Stare Miasto wnosi o montaż stojaków rowerowych przed budynkiem 

przy ulicy Wrzesińskiej 11 przy terenie zielonym. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

Z prośbą wystąpiła Administracja Nieruchomości Dagoba JKK Sp. J działając w imieniu 

Wspólnoty Mieszkaniowej budynku przy Wrzesińskiej 11. 

 

 

 

 
                                                                                                                Przewodniczący Rady i Zarządu 

                                                Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                                                                    Tomasz Daros 


